Indetec v6.35 EADIO SONORA

ASACGIINGTF ESTADO DE SONORA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
DEL 1 DE ENERO AL 31/MAY/2015
{Cifras cn pesos ¥ centavos)
Origen
ACTIVO 54,721,794.35
ACTIVO CIRCULANTE 5603.734.68

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIRIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULAL

£3.016,321.10

$4,118,059.67
$374.824.41

$3.748,026.06

PASIVO . $1,210,071.12
PASIVO CIRCULANTE 51,210,071.12

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
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DIRECTOR GENERAL

$2,456,720.10

$1,795,389.07

Fecha de Impresion
09/sepi15

Pigina:

Aplicacion

$2,405.659.92

$6,926.50

54,790.80

$1.246.648.08

$5,931.865.47
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C.P. LUZ IREMA RAMOS BORBON
DIRECTORA DE ADMINISTRACION

SUBDIRECTO
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Reporte en version provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respeclo

Bajo profesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ SuS notas, son resenablements correclos ¥ son responsabilidad del

$5.838,767.60
$5,838.767.60

$93,097.87
$1.B8E8 486,94

C.P. CYNTHIA GPE-GASTELUM BOJIORQUEZ
DE RECURSOS FINANCIEROS



